ORDINANZA PRESIDENZIALE 0 1 3 3_N- 1 3 /13 DEL 0-7 MAG 2013

IL PRESIDENTE NAZIONALE

VISTO lo Satuto della Croce Rossa Italiana di cui al D.P.C.M. 6 maggio 2005, n.97, pubblicato sulla G.U. n. 131 dell'8 maggio 2005;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n.97 del 6 maggio 2005 concernente l'approvazione dello Statuto della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n.183;

VISTO l'art 3 comma 1, lettera c del D.Lgs 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa Italiana;

PRESO ATTO del Verbale dell'Ufficio Elettorale Centrale dell'8/2/2013 di proclamazione del Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana e delle Vice Presidenti Nazionali della Croce Rossa Italiana;

VISTO l'O.C. n.78 dell'8 febbraio 2013 relativa all'insediamento del Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana e delle Vice Presidenti Nazionali della Croce Rossa Italiana;

VISTA l'O.P. n. 11 del 22.02.2013 in cui il Presidente Nazionale determina di nominare all'Incarico di Delegato Tecnico Nazionale per l'Area 1-tutela e protezione della salute e della vita il Socio CRI Maurizio MENARINI del Comitato Provinciale di Bologna;

VISTA l'O.P. n. 12 del 22.02.2013 in cui il Presidente Nazionale determina di conferire alla Vice Presidente Nazionale Anna Maria Colombani la delega alla Area di attività 1 -Tutela e Protezione della salute e della vita:

CONSIDERATA l'O.P. n. 13 del 22.02.2013 che determina l'approvazione del Regolamento del Progetto di Formazione Rianimazione Cardiopolmonare e Defibrillazione precoce (PBLSD) e Manovre Disostruzione delle Vie Aeree in Età Pediatrica;

VISTA l'O.P. N. 41 DEL 07.03.2013 che determina di nominare Referente Nazionale PBLSD e Manovre di Disostruzione delle Vie Aeree in Età Pediatrica il Socio Jacopo Pagani del Comitato Locale di Ciampino;

VISTA la richiesta del Referente Nazionale PBLSD relativa alla necessità di costituire una squadra di lavoro;

CONSIDERATO che il Regolamento del Progetto di Formazione Rianimazione Cardiopolmonare e Defibrillazione precoce (PBLSD) e Manovre Disostruzione delle Vie Aeree in Età Pediatrica prevede la nomina di Collaboratori tecnici di supporto al Referente;

DETERMINA

 E' costituita, sotto la responsabilità del Delegato Nazionale Area I, la seguente Squadra di lavoro Nazionale per il progetto PBLSD e MDPED a supporto del Referente Nazionale:

Collaboratori Tecnici ai rapporti con i Referenti Regionali

NORD (Veneto-Friuli Venezia Giulia-Trento-Bolzano-Emilia Romagna) Davide Filippi (Comitato locale di Monfalcone)

NORD (Valle D'Aosta-Piemonte-Lombardia-Liguria) Giordana Tramarin (Comitato Locale di Tortona)

CENTRO: (Toscana-Umbria-Lazio) Pietro D'Eugenio (Comitato Locale di Ciampino)

CENTRO: (Marche-Abruzzo-Molise) Anna Spinaci (Comitato Locale di Montelabbate)

SUD: (Campania-Puglia-Basilicata) Mina Camposeo (Comitato Locale di Carovigno)

SUD-ISOLE: (Calabria-Sicilia-Sardegna) Vincenzo Scuderi (Comitato Provinciale di Catania)

Collaboratore Tecnico Supporto Normativo e Certificativo

Cristiana Mei (Comitato Locale Municipio XI-XV-XVI di Roma)

Collaboratore Tecnico al Progetto Sonno Sicuro

Marco Guernelli (Comitato Locale di Sesto San Giovanni)

Collaboratore Tecnico alla Segreteria Nazionale

Alessio Luongo (Comitato Provinciale di Campobasso)

Collaboratori Tecnici informatici

DATABASE-INFORMATICA: Ambrosino Di Miccio MariaRosaria (Comitato Locale di Guidonia)

PORTALE WEB: Gucciardo Claudio (Comitato Locale di Alcamo)

Collaboratore Tecnico al Coordinamento della Commissione Didattica

Alessandro Cecconi (Comitato Locale Bagni di Lucca)

Commissione permanente per la didattica e la formazione

Paride Ferrazza (Comitato Locale Municipio XVII-XVIII-XIX di Roma)

0 1 3 3 - Ul 3 0 7 MAG. Zul 3 Sabrina Ramini (Comitato Locale Tuscolo)

Flavio Ronzi (Comitato Locale Municipio XI-XV-XVI di Roma)

Margherita Taras (Comitato Provinciale di Trento)

Vincenzo Scuderi (Comitato Provinciale di Catania)

Stefano Salvinelli (Comitato Locale di Fiumicino)

Malacchini Andrea (Comitato Provinciale di Verona)

• L'incarico di collaboratore tecnico/membro commissione non comporta il riconoscimento di alcun beneficio economico. Le eventuali spese di trasferta sono a carico del Comitato di appartenenza

Il Presidente Nazionale

(Av. Francesco ROCCA)

Si prende atto Il Dirigente del

Servizio Economico Finanziario

(Dr.ssa Patrizia De Luca)